年  月  日

相模原市コミュニティサイト運営プロジェクト

代表 鮎川宜正 殿

住所

                    氏名

さがみはら地域ポータルサイトバナー広告

広告推進協力費 請求書

「さがみはら市民ポータルサイト」へのバナー広告につき、下記の通り広告推進協力

費を請求します。

記

バナー広告提供者

１.

２.

３.

合計件数  件

金額      円

（１件５，０００円）

指定振込先      名 義 人：

           フリガナ：

銀行      支店

支店番号：     口座番号：

以上